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Van:
Verzonden:
Aan:

CC:
Onderwerp:
Bijlagen:

Opvolgingsvlag:
Vlagstatus:

Beste collega,

I
maandag 21 december 2020 12:10

_postbus
e —

FW: Subsidieaanvraag Holikiday BV - 2020/1171
Verklaring deminimissteun Holikiday B.V. 20201221.pdf

Opvolgen
Voltooid

Onderstaande mail met bijlage a.u.b. inboeken onder notities bij SUSY 2020/1171 en docmannr. 2020/44916.
Betreft: aangepaste verklaring de-minimis.

Groetjes [

Van: I <l @holikiday.nl>
Verzonden: maandag 21 december 2020 12:07

Aan: [ < @prvlimburg.nl>
Onderwerp: Re: Subsidieaanvraag Holikiday BV - 2020/1171

Geachte heer [y,

Conform verzoek.

met vriendelijke groet,

Holikiday B.V.
Watersley 31
6132 KA Sittard

Mobiel
Email [ @holikiday.nl

www.holikiday.nl

HAVE A NICE DAY

ta Se HOLI

Op 21 dec. 2020, om 11:39 heeft I prvlimburg.nl> het

volgende geschreven:


lalieud
Tekstvak
20202112 - E-mail verklaring de-minimissteun



Geachte heer [N,

Dan wil ik u verzoeken om bijgevoegde verklaring daarop aan te passen. Bij voorbaat dank.
Met vriendelijke groet,

| Subsidieverlener
Cluster subsidies
T+ | M "
E I @prvlimburg.nl

Postadres Postbus 5700 | 6202 MA Maastricht
Bezoekadres Limburglaan 10 | 6229 GA Maastricht

Kijk ook op www.limburg.nl
<image004.png>

Denk aan het milieu alvorens deze mail te printen

Van: [ < holikiday.nl>
Verzonden: maandag 21 december 2020 11:09

Aan: [—— < rvlimburg.nl>
Onderwerp: Re: Subsidieaanvraag Holikiday BV - 2020/1171

Geachte heer I,

Holikiday B.V. heeft geen andere subsidies ontvangen in de periode 18 december 2018 - 18
december 2020.
Dus ook geen subsidies ontvangen specifiek verleend onder de toepassing van de-minimis.

met vriendelijke groet,

<image001.png>
Holikiday B.V.
Watersley 31
6132 KA Sittard

Mobiel
Email @ @holikiday.nl

www.holikiday.nl

<image002.png>

Op 21 dec. 2020, om 11:04 heeft
< @prvlimburg.nl> het volgende geschreven:

Geachte heer N,

Alle ontvangen subsidies van het Rijksdienst voor Ondernemend Nederland zijn
toegekend onder toepassing van de Algemene Groepsuvrijstellingsverordening. Dat
telt niet mee voor de berekening van de de-minimisruimte.

Kunt u mij aangeven of er nog andere subsidies zijn ontvangen die specifiek zijn
verleend onder toepassing van de-minimis?



Met vriendelijke groet,

I | Subsidieverlener

Cluster subsidies
T+ | M+
E I @prvlimburg.nl

Postadres Postbus 5700 | 6202 MA Maastricht
Bezoekadres Limburglaan 10 | 6229 GA Maastricht

Kijk ook op www.limburg.nl

Denk aan het milieu alvorens deze mail te printen

Van: Il < holikiday.nl>
Verzonden: vrijdag 18 december 2020 14:29

Aan: e < rvlimburg.nl>
Onderwerp: Re: Subsidieaanvraag Holikiday BV - 2020/1171

Geachte heer [,
Conform uw verzoek treft u bijgaand de verklaring en de bijlage aan.

met vriendelijke groet,

Holikiday B.V.
Watersley 31
6132 KA Sittard

Mobiel
Email [ @holikiday.nl

www.holikiday.nl

Op 18 dec. 2020, om 12:13 heeft [
< @prvlimburg.nl> het volgende geschreven:

Geachte heer N,

Hartelijk dank voor het zo snel toesturen van de
omgevingsvergunning. Zou u zo vriendelijk willen zijn om ook
bijgevoegde verklaring (de-minimissteun) in te vullen? Bij voorbaat
dank.

Met vriendelijke groet,

Subsidieverlener

Cluster subsidies

T+ | M+
E I @prvlimburg.nl

Postadres Postbus 5700 | 6202 MA Maastricht
Bezoekadres Limburglaan 10 | 6229 GA Maastricht

Kijk ook op www.limburg.nl

Denk aan het milieu alvorens deze mail te printen



Van: [ < holikiday.nl>
Verzonden: woensdag 16 december 2020 16:18

Aan: [I—— < rvlimburg.nl>
Onderwerp: Re: Subsidieaanvraag Holikiday BV - 2020/1171

Geachte heer [,
Conform verzoek treft u bijgaand de omgevingsvergunning aan.

met vriendelijke groet,

Holikiday B.V.
Watersley 31
6132 KA Sittard

Mobiel I
Email I @holikiday.nl

www.holikiday.nl

Op 16 dec. 2020, om 15:42 heeft [
< @prvlimburg.nl> het volgende geschreven:

Geachte heer [y,

Wij hebben uw subsidieaanvraag ontvangen voor
het project Zorgclusterwoningen Klimmen. Om de
aanvraag te kunnen beoordelen en in behandeling
te nemen, verzoeken wij u ons het volgende aan te
leveren:
- een schriftelijke instemming van de
gemeente(n) waar het project wordt
gerealiseerd (bijvoorbeeld een
omgevingsvergunning).
Zodra wij bovenstaande hebben ontvangen, zullen
wij uw subsidieaanvraag zo snel mogelijk in
behandeling nemen. Hopende u hiermee voldoende
te hebben geinformeerd,
Met vriendelijke groet,
I | Subsidieverlener

Cluster subsidies

T+ | M+

E I @prvlimburg.nl

Postadres Postbus 5700 | 6202 MA Maastricht
Bezoekadres Limburglaan 10 | 6229 GA Maastricht

Kijk ook op www.limburg.nl
Denk aan het milieu alvorens deze mail te printen

Dit e-mailbericht en de informatie verzonden met dit e-mailbericht is vertrouwelijk
en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Dit bericht kan informatie bevatten
waarop intellectuele eigendomsrechten rusten of die vertrouwelijk is of om andere
redenen rechtens beschermd is. Kennisname en gebruik van deze informatie door
anderen dan de geadresseerde (n) is verboden. Indien u deze email abusievelijk hebt

ontvangen, brengt u ons dan op de hoogte waarbij u gevraagd zal worden het
originele bericht te vernietigen.
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